
ZARZĄDZENIE NR 109/2023 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2023 r. 

Na podstawie Na podstawie art.257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 65.858.531,65 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 45.766.692,84 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 20.091.838,81 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 6.957.888,80 zł 

2. Wydatkami w kwocie 75.731.433,80 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 48.282.782,56 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 27.448.651,24 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 6.957.888,80 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 9.872.902,15 zł. Deficyt pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 788 348,12 17 878 526,77

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 952 587,00 2 042 765,65

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 952 587,00 2 042 765,65

801 Oświata i wychowanie 397 981,83 397 059,91

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 381,83 68 459,91

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

67 561,99 66 640,07

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 118 375,00 168 375,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 118 375,00 168 375,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

74 700,00 124 700,00

65 719 274,92 65 858 531,65

85415

80153

BeSTia

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2023  rok

Paragraf Zmiana

90 178,65

90 178,65

90 178,65

-921,92

-921,92

-921,92

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Razem: 139 256,73

Strona 1 z 1

Rozdział

75802

2750

2010

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/2023

Burmistrza Barwic

z dnia 29 września 2023 r.



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 9 014 412,44

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 760 529,90

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 334 361,00
Zakup materiałów i wyposażenia 74 087,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 670 386,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 043,71
Zakup energii 4 900,00
Zakup usług remontowych 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 255,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 000,00

Pozostała działalność 2 925 384,00
Zakup usług pozostałych 117 860,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 396 285,60

Ochotnicze straże pożarne 386 375,60
Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00
Zakup usług remontowych 35 000,00
Różne rozliczenia 377 700,00
Rezerwy ogólne i celowe 377 700,00
Rezerwy 377 700,00
Oświata i wychowanie 13 691 982,60
Szkoły podstawowe 6 956 720,03

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 732 878,24

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 929,00
Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00
Podróże służbowe krajowe 3 671,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 228 569,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 523,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2023 rok 

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

7 000,00

750

75023

4710
75075

9 014 412,440,00

2 000,00 4 762 529,90

4210

75085

4210
4260
4270

4440

4700

75095
4300

2 000,00
-22 000,00 312 361,00
-22 000,00 52 087,00

670 386,00

14 043,71
3 465,00

0,00

11 030,00

3 660,00

2 945 384,00
137 860,00

396 285,60

0,00

660,00

-1 435,00
1 000,00

-1 000,00

775,00

20 000,00
20 000,00

0,00

0,00
2 500,00

250,00
-2 750,00

-12 500,00
-12 500,00

754

75412
4110

1 150,00

386 375,60
8 600,00

32 250,00
365 200,00
365 200,00
365 200,00

13 781 239,33
7 041 207,78

73 125,00

745 702,03

102 196,88
77 577,00

3 861,00
225 803,00

21 793,08

758

4120
4270

801

75818
4810

80101

3040

4110

4120
4210
4410
4440
4710

-12 500,00
89 256,73
84 487,75

73 125,00

12 823,79

1 267,88
-423,00
190,00

-2 766,00
270,08

BeSTia Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/2023

Burmistrza Barwic

z dnia 29 września 2023 r.



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 517 052,38

Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

Zakup energii 108 550,00

Zakup usług pozostałych 27 301,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 973,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 264 787,00

Przedszkola 3 371 200,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 161 200,00

Świetlice szkolne 296 339,72

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 862,00

Dowożenie uczniów do szkół 933 539,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 415,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 541 431,11

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 733,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

114 480,80

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

750,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 841,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

585 739,73

Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 31 693,42

Zakup usług remontowych 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 325 494,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

69 381,83

Zakup środków dydaktycznych i książek 67 561,99

Pozostała działalność 267 342,00

80103

4210

4260

4300

4440

4790

520 002,38

9 000,00

109 050,00

27 801,00

15 331,00

266 879,00

3 373 891,90

3 163 891,90

297 643,72

12 166,00

933 539,00

12 965,00

350,00

2 950,00

2 691,90

500,00

500,00

500,00

-642,00

2 092,00

2 691,90

1 304,00

1 304,00

0,00

-450,00

200,00

250,00

-1 255,00

80104

80107

80113

80148

80149

2540

4440

4210

4280

4440

4440

4120

4700

4790

4210

3 576,00

9 478,00

540 176,11

114 480,80

210,00

0,00

6 541,00

585 739,73

25 000,00

22 123,42

0,00

323 494,00

11 070,00

68 459,91

66 640,07

-1 255,00

0,00

50,00

-750,00

700,00

0,00

2 000,00

-9 570,00

-1 500,00

-2 000,00

11 070,00

-921,92

-921,92

0,00

80150

80153

80195

4240

4270

4790

6060

4240

267 342,00

Strona 2 z 4BeSTia



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 500,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

86 670,00

Pomoc społeczna 7 048 068,47

Ośrodki wsparcia 533 888,00

Zakup usług pozostałych 122 081,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00

Pozostała działalność 2 970 434,47

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 606,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 787,00

Zakup energii 92 106,66

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 500,52

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 378 332,61

Pozostała działalność 378 332,61

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 334,98

Wynagrodzenia bezosobowe 20 902,69

Zakup materiałów i wyposażenia 10 493,00

Zakup usług pozostałych 43 668,58

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 120 275,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 118 375,00

Stypendia dla uczniów 89 652,00

Inne formy pomocy dla uczniów 3 723,00

Rodzina 6 197 969,00

Wspieranie rodziny 576 405,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 280,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 027,32

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 155 429,51

Oświetlenie ulic, placów i dróg 834 068,00

Zakup energii 119 000,00

Pozostała działalność 1 197 120,80

Wynagrodzenia bezosobowe 41 137,30

Kultura fizyczna 297 100,00

Obiekty sportowe 64 550,00

3 577,32

7 824,14

12 155 429,51

829 068,00

114 000,00

1 202 120,80

46 137,30

297 100,00

64 550,00

Strona 3 z 4

92601

BeSTia

900

926

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

3260

4010

4040

4440

4260

4170

20 569,59

378 332,61

378 332,61

36 034,98

22 202,69

10 116,00

46 668,58

5 366,00

182 775,00

180 875,00

149 652,00

6 223,00

6 197 969,00

576 405,00

165 405,86

854

855

-4 300,00

1 300,00

-377,00

3 000,00

377,00

62 500,00

62 500,00

60 000,00

2 500,00

0,00

0,00

-1 874,14

-675,86

2 550,00

0,00

85415

85504

90015

90095

4350

4370

4750

4300

4440

15 000,00

12 500,00

74 670,00

7 048 068,47

533 888,00

121 578,00

7 155,00

2 970 434,47

18 044,26

3 861,74

44 787,00

89 037,59

852

853

6 000,00

-12 000,00

6 000,00

0,00

0,00

-503,00

503,00

0,00

-255,74

255,74

4 000,00

-3 069,07

-930,93

0,00

0,00

85203

85295

85395

4019

4119

4170

4260

4440

4017

4177

4210

4307

4440

3240



Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 20 550,00

75 592 177,07

11 750,00

1 500,00

21 300,00

75 731 433,80

Strona 4 z 4

Razem:

BeSTia

750,00

-1 500,00

750,00

139 256,73

4210

4270

4300


	ZARZĄDZENIE NR 109/2023 BURMISTRZA BARWIC z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




